贵州大学教师工作处文件
校教师发〔2015〕32号

关于做好2015年下半年“四川外国语大学

英语强化培训班”学习报名工作的通知

各学院及相关单位：

为提高我校教师英语水平，更好地推进国家留学基金委境外研修计划项目、拓展我校出国访问培训项目，经研究决定，2015年下半年继续选拔具有一定英语基础的中青年教师，赴四川外国语大学全脱产参加英语强化培训。现将有关事项通知如下：

一、培训对象

在未来2年内，有意向申请国家留学基金境外计划项目、我校自筹资金出国留学项目的中青年骨干教师。

二、培训时间

培训时间：2015年9月1日—2015年12月23日。

三、培训内容

根据教育部高级英语考试大纲要求，结合境外研修的实际需要，强化英语阅读、口语、听力、写作训练等内容。

四、培训名额

2015年下半年，计划选派30名教师参加培训。

五、报名及推荐程序

1.拟参加培训的教师须填写《贵州大学英语强化报名表》（以下简称《报名表》）。

2.各学院汇总本单位《报名表》，填写《2015年下半年贵州大学教师英语强化培训报名汇总表》（以下简称《汇总表》），并于2015年6月10日以前，将本单位的《报名表》（一式一份）、《汇总表》（一式一份）的纸质文档（盖单位公章）报送至教师工作处师资科，同时将《汇总表》的电子文档发送至教师工作处邮箱。

3.学校拟在6月中旬组织报名教师进行英语摸底测试（具体安排另行通知）。根据测试结果，并综合考虑学科建设、专业布局发展等需要，择优推荐30名教师参加本次英语强化学习。

六、其他

1.请各单位克服困难，做好教学任务与教师进修学习之间的协调工作，广泛宣传英语强化培训项目，积极鼓励、支持教师参加英语强化等各类能力提升培训，不断提高教师综合素质，促进教学质量提高。

2.已参加过四川外国语大学英语强化培训的教师不再推荐参加本次培训。

3.培训费、住宿费、往返火车票等统一由学校支付，学习期间学校将按30元/人·天的标准给予生活补贴。

4.参加培训期间，缺课超过10课时且未能获得四川外国语大学结业证或未能通过教育部高级英语考试者，须向学校返还所有资助费用。

5.培训结束，考试不合格者，不享受学习期间的生活补贴。

6.通过本次培训考试合格者，可直接申请教育部各类境外培训项目。

7.教师出国培训经历将逐步作为职称晋升的考核指标。

七、联系方式

联 系 人：李夏、阳明军；

联系电话：83636705；

电子邮箱：to@gzu.edu.cn。

附件：

1．贵州大学英语强化培训报名表
2．2015年下半年贵州大学教师英语强化培训报名汇总表

贵州大学教师工作处

2015年6月2日

  贵州大学教师工作处                2015年6月2印发

PAGE
1